

Pressemelding:

## Tenner fakler for kristne som blir forfulgt

***Landsbyer i Nigeria settes i brann. Kristne i Mali får valget mellom konvertering eller halshugging. Og i nordøstre Kongo forsøker terrorister å opprette et IS-styrt kalifat.***

«Situasjonen for mange kristne i Afrika sør for Sahara er svært kritisk, sier Linda Askeland.» Hun er informasjonsleder i Åpne Dører og aktiv med i Fakkeltog for forfulgte kristne, som i disse dager blir arrangert på 26 ulike steder i Norge.

Ifølge dystre tall fra Åpne Dører blir mer enn 4000 kristne i Afrika hvert år drept for sin tro. I tillegg er flere millioner fordrevet og ender opp i flyktningeleirer.

Antallet islamistiske bander i Afrika sør for Sahara har økt kraftig. Noen av gruppene er tilsluttet IS, andre al-Qaida, mens atter andre er selvstendige.

I Nigeria er den væpnede gruppen som dreper aller flest, sprunget ut av et gjeterfolk som lenge har ligget i konflikt med fastboende bønder om jord. Men denne gruppen retter stadig mer målrettede og dødelige angrep mot kristne samfunn der det brennes, drepes og kidnappes.

Felles for bandene er en ideologi hvor annerledes troende er mindre verdt og kan jages, drepes eller ranes i Allahs navn.

«Vold og død rammer alle grupper, også moderate muslimer. Men et stort flertall av dødsopfrene er kristne», forteller Johannes Morken, seniorrådgiver i Stefanusalliansen. Det er en myte at volden ikke har noe med religion å gjøre. Tallet på terror-drepte kristne er, ifølge forskere, mer enn seks så høyt som tallet på drepte muslimer, når vi tar hensyn til hvor mange kristne og muslimer det bor i områdene den verste terroren rammer.

Stefanusalliansen og Åpne Dører står som initiativtakere til fakkeltogene, som i år blir arrangert for attende gang. Bak hvert tog står lokale komitéer med representanter fra kirkene i området. I komitéen bak toget i xxxx den xxxx står xxxx

For mer informasjon:

[www.fakkeltog.no](http://www.fakkeltog.no)

Kontakt komitéen for fakkeltog i **xxxxxxx** på nr **xxxxx** for mer informasjon